*1060080211*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：廖東杉

電話：02-7712-9020

傳真：02-2737-7043

Email：etree@mail.moe.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：臺教資(一)字第1060080211號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程(1060080211_Attach1.pdf)

主旨：本部謹訂於本(106)年7月10日(星期一)舉辦第2期「中小

學磨課師課程創新教學應用計畫期末成果發表會」，請轉

知所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、為鼓勵國民中小學發展多元彈性磨課師(Massive Online

Open Courses，MOOCs)課程創新教學活動，以激發學生學

習興趣，提升學習成效，本部特推動中小學磨課師課程創

新教學應用計畫。

二、第2期計畫參與計畫執行之學校計有46校，執行期程自105

年8月1日至106年7月31日，為展現計畫成果，促進國中小

教師、行政主管對本計畫之深入了解，強化學校之間的互

動，特規劃舉辦旨揭活動，搭建校際交流與觀摩平臺，以

精進教學品質。

三、獲本部補助第2期計畫學校須派代表參加，並邀請各縣市

對數位學習有興趣之學校及教師參加。

四、本活動假國立成功大學舉行，檢附活動議程如附件，請於

6月20日（星期二）前完成線上報名，報名網址:http://m

4

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

caf.ee/hbd60r。

五、活動聯絡人：王鈺雯小姐，聯絡電話：(06)276-1271，E-

mail:chung.mis@gmail.com。

六、參加本項活動人員之差旅費，請向所屬服務學校申請或由

相關計畫補助經費報支，並請學校准予核給公（差）假派

代。

七、本活動最新訊息將以電子郵件發送或於本部中小學磨課師

課程推動網站公告，不另發文。網址：http://www.k12mo

ocs.edu.tw。

八、為響應環保，請自備水杯與餐具。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：臺北市內湖區明湖國民小學、新北市三重區二重國民小學、新北市立永和國民中

學、新北市淡水區育英國民小學、新北市新莊區思賢國民小學、新北市立達觀國

民中小學、宜蘭縣立礁溪國民中學、宜蘭縣宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜蘭市

凱旋國民小學、宜蘭縣羅東鎮羅東國民小學、宜蘭縣立內城國民中小學、宜蘭縣

立國華國民中學、新竹市立光武國民中學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗縣

立烏眉國民中學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、苗

栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣頭份市蟠桃國民小學、臺中市立光榮國民中學

、臺中市立居仁國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市潭子區東寶國民小學

、彰化縣立信義國民中小學國中部、雲林縣立土庫國民中學、嘉義市崇文國民小

學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市志航國民小學、嘉義市宣信國民小學、臺南市

安平區安平國民小學、臺南市南區新興國民小學、立志學校財團法人高雄市立志

高級中學附設國中部、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市鼓山區中山國民小學

、高雄市三民區東光國民小學、高雄市立寶來國民中學、高雄市鳳山區南成國民

小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣卓溪鄉

太平國民小學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立自強國民中學、屏東縣私立南

榮國民中學、臺東縣關山鎮月眉國民小學、國立南科國際實驗高級中學附設國小

部、東海大學附屬實驗高級中學附設國中部、本部中小學磨課師課程推動計畫辦

公室（國立成功大學電機工程學系楊竹星教授） 2017-06-05
09:44:47